DATOVY LIST

Objednaci cislo: IMPR 975085

Profil T plochy ET-01-05 matna bila délka 2m - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Hmotnost g

Vyrobce

Barva

Materidl

Délka v mm

Sitka v mm

Vyska v mm

U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

130

LIGHT IMPRESSIONS
bila

hlinik

2000

14

6

623

2 tydny

623
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



